Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RETIFICAÇÃO  do EDITAL Nº 07/2022-GAB/CAMB

A Diretora-geral  do Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Camboriú,  no uso das  suas
atribuições  legais  torna  pública  a  retificação  do  EDITAL Nº07/2022-GAB/CAMB, DE 08 DE
MARÇO DE 2022 referente a inscrições  e seleção de estudantes dos cursos técnicos do IFC –
Campus Camboriú para atividades de monitoria, nas categorias bolsistas e voluntários, na forma
deste Edital e de acordo com a Resolução nº 014 CONSUPER/2019.

ONDE SE LÊ:

09. DO CRONOGRAMA

09 a 20 de março de 2022 Inscrição dos candidatos

LEIA-SE

09. DO CRONOGRAMA

09 a 23 de março de 2022 Inscrição dos candidatos

06. DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS – BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS:

6.1 O estudante interessado em participar da seleção para as vagas de Atividades de Monitoria deve
requerer sua inscrição no presente Edital através da submissão via formulário eletrônico disponível
no link https://forms.gle/mDRSFf4Hdna7vafm6 anexando a ficha de inscrição (Anexo I) e a carta
de motivação (Anexo II).

Publique-se

https://forms.gle/mDRSFf4Hdna7vafm6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/03/2022

RETIFICAÇÃO Nº 9/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/03/2022 14:50 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 9
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RETIFICAÇÃO 22/03/2022 b84ef7994b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf